










Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

CANCELLIERI GIUSEPPE;1;110731752751327340488647310545772078374



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Propo sta di d eterminazion e SETTORE PATRIMONIO E DEMANIO nr.1046 del 29/10/2018

Pagina 1 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO GESTIONE DEGLI ALLOGGI E DEI NEGOZI COMUNALI.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO DELLA SPESA . CIG 75660104F7

SIOPE: 1.03.02.09.0081.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31272018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1382/0 Data: 11/07/2018 Importo: 6.987,93

6.987,93Importo:06/11/2018Data:2018 1382/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

75660104F7C.I.G.:

GESTIONE PATRIMONIO (global service)

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO GESTIONE DEGLI ALLOGGI E DEI NEGOZI COMUNALI.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO DELLA SPESA . CIG 75660104F7

SIOPE: 1.03.02.09.0081.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31272019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 180/0 Data: 11/07/2018 Importo: 83.855,18

83.855,18Importo:06/11/2018Data:2019 180/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

75660104F7C.I.G.:

GESTIONE PATRIMONIO (global service)

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Propo sta di d eterm inazion e SETTORE PATRIMONIO E DEMANIO nr.1046 del 29/10/2018

Pagin a 2 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO GESTIONE DEGLI ALLOGGI E DEI NEGOZI COMUNALI.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO DELLA SPESA . CIG 75660104F7

SIOPE: 1.03.02.09.0081.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31272020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 92/0 Data: 11/07/2018 Importo: 83.855,18

83.855,18Importo:06/11/2018Data:2020 92/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

75660104F7C.I.G.:

GESTIONE PATRIMONIO (global service)

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO GESTIONE DEGLI ALLOGGI E DEI NEGOZI COMUNALI.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO DELLA SPESA . CIG 75660104F7

SIOPE: 1.03.02.09.0081.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31272021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 44/0 Data: 11/07/2018 Importo: 83.855,18

83.855,18Importo:06/11/2018Data:2021 44/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

75660104F7C.I.G.:

GESTIONE PATRIMONIO (global service)

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Propo sta di d eterm inazion e SETTORE PATRIMONIO E DEMANIO nr.1046 del 29/10/2018

Pagin a 3 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO GESTIONE DEGLI ALLOGGI E DEI NEGOZI COMUNALI.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO DELLA SPESA . CIG 75660104F7

SIOPE: 1.03.02.09.0081.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31272022

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2022 13/0 Data: 11/07/2018 Importo: 83.855,18

83.855,18Importo:06/11/2018Data:2022 13/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

75660104F7C.I.G.:

GESTIONE PATRIMONIO (global service)

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO GESTIONE DEGLI ALLOGGI E DEI NEGOZI COMUNALI.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO DELLA SPESA . CIG 75660104F7

SIOPE: 1.03.02.09.0081.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31272023

76.867,25Importo:06/11/2018Data:2023 9/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

75660104F7C.I.G.:

GESTIONE PATRIMONIO (global service)

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Il Servizio Ragioneria e Bilancio

 PESCHIERA BORROMEO li, 06/11/2018



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO

Visti

1046

PROCEDURA APERTA PER L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO GESTIONE DEGLI ALLOGGI E DEI
NEGOZI COMUNALI. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO DELLA SPESA . CIG 75660104F7

2018

Servizio Patrimonio e Demanio

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE PATRIMONIO E DEMANIO

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:

Data adozione:

06/11/2018

Servizio Bilancio

Data

VISTO FAVOREVOLE.

Dott. Samuele Samà

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma 7 del
TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

Samuele Sama';1;10203169


